



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000229609875

开票日期: 2025年10月31日

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N					
项目名称					规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*PVC 胶料					无型号	千克	3000	10.79646	32389.38	13%	4210.62
*塑料制品*PVC 胶料					无型号	千克	1000	10.79646	10796.46	13%	1403.54
*塑料制品*低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料					无型号	千克	7000	7.3008842857143	51106.19	13%	6643.81
*纸制品*纸箱					无型号	个	100	12.5575	1255.75	13%	163.25
*纺织产品*对位芳纶					无型号	千克	434.1	177.168140981341	76908.69	13%	9998.13
*光纤光缆*本色纤					无型号	千米	555.297	38.9380637748808	21622.19	13%	2810.88
*搬运设备*滚道配件					无型号	个	12	6.8141666666667	81.77	13%	10.63
*搬运设备*滚道					无型号	米	40	53.1505	2126.02	13%	276.38
*通用设备*离心机					无型号	台	2	1095.14	2190.28	13%	284.74
*计算机外部设备*线号机					无型号	套	1	1623.72	1623.72	13%	211.08
*金属制品*锡膏搅拌箱					无型号	台	2	2494.945	4989.89	13%	648.69
*塑料制品*胶带					无型号	卷	400	4.0885	1635.40	13%	212.60
*光纤光缆*本色纤					无型号	千米	4978.971	23.3628313962865	116322.86	13%	15121.97
合 计									¥323048.60		¥41996.32
价税合计 (大写)					叁拾陆万伍仟零肆拾肆圆玖角贰分				(小写) ¥365044.92		
备注	E250210070;										

开票人: 李雪梅